令和４年４月８日
６年保護者様
京都市立高倉小学校
校長　　野口　十三枝
参観・懇談会のお知らせ

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，高倉教育の進展にご理解とご協力を賜りまして，ありがとうございます。

　さて，本年度初めての授業参観・懇談会を下記のとおり実施いたします。お忙しいとは存じますが，ご参加いただきますようご案内申し上げます。なお，日程につきましては，１～５年生については奇数クラス・偶数クラスの２日間（４月２０日・２１日）に分けて高倉校舎で，６年生については４月２０日に京都御池中校舎で全クラス実施いたします。ご不便をおかけいたしますが，何卒ご理解いただきますようによろしくお願いいたします。
記
　日　　時　　　　　　令和４年４月２０日（水）午後１時３０分～午後４時３０分

場　　所　　　　　　京都御池創生館  ３階各教室

内　　容

　　　　◇ 授業参観　５校時（午後１時３０分～午後２時１５分）　各教室

◇ 学 級 懇 談 会  （午後２時２５分～午後３時００分）　各教室

	　懇談会では，担任より学級や学年の取組についてや，新しい学年になった子どもたちの様子を保護者の皆様と交流いたします。

◇ 高倉教育説明会  （午後３時１０分～午後３時４０分）　６年各教室（Zoom）

　　　　◇ 修学旅行説明会  （午後３時４５分～午後４時３０分）　６年各教室（Zoom）

　その他

＊２足制ですので，スリッパ等上履きをご用意ください。下靴は，袋を持参いただき，袋に入れてお持ちくださ
い。お子たちの靴箱に入れていただいても構いません。

　　＊名札を必ずお持ちください。（小学校の名札をお使いください。）

　　＊自転車は，地下駐輪場に止めてください。（御池通南門より地下駐輪場へ）
　　＊教室での携帯電話の使用や授業中の私語は慎んでいただきますよう，お願いいたします。

　　＊マスク着用・手指消毒にご協力ください。事前に配付いたします健康観察票に，前日・当日の健康状態および，検温結果をご記入いただき，２階靴箱前受付にご提出ください。